
SMLOUVA fo' A DILO 012024

uzavřená dle ust. Š 2586 násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Smluvní strany

Objed natel: Mateřská škola, Ostrava Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková

organizace

709 84 689
ICQ:
DIC:

sídlo: Oty Synka 1834/10, Poruba 708 00 Ostrava

zastoupený: Alenou Janíčkovou, ředitelkou MŠ

zapsáno u: Krajského soudu n Ostravě v oddíle PI'. vložce číslo 374

(dále jen „objednatel“)

e

Zhotovitel' PROMOS ALFA spo|.s.r.

sídlo:
Děl nicka' 51/543

IC:v
62302388

DIC: (3262302388

zastoupený: Lukáš Papřok, Jednatelem

zapsaný u „ Krajského soudu l'l Ostravě v oddíle Pr, vložce číslo 7932

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“

nebo jednotllvě jako „smluvní stra na“

tímto uzavírají tuto smlouvu dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), k realizaci

objednatelem vyhlášené veřeíné zakázky s názvem

„Dodávka F' montáž konvektomatu“

(dále Jen „veřejná za kázka")

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na o SVU] náklad nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto

smlouvou objednatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dílo převzít a zaplatit

cenu díla.

II.

Dílo

1. Dílém dle této smlouvy je
dodávka montáž konvektomatu .nl odloučeném pracovišti

příspěvkové organizace Mateřské školy Ludvíka Podéště 1873/2, Poruba 708 00 Ostrava

Z. Přesná speclflkace předmětu smlouvy včetně podmínek pro jeho provedení vyplývá u Cenové

nabídky, která tvoří přílohu smlouvy.

ze zhotothele dodaného dodaného zařízení a
3. Samozřejmostí strany je proškolení obsluhy

spolupráce spolupráce pří zkušebním
provozu

dle požadavků' objednatele

KJ Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



4. Součástí díla je také doložení všech dokladů souvisejících prováděnými pracemi a dodávkami,

nez bytných ke zrealizova'nl funkčního díla jeho uvedení do
provozu bezproblémovému

využívání.

5. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v kvalitě požadované dokumenty uvedenými včl, II této

smlouvy, jlnak v kvalltě obvyklé. V případě rozporu
mezi těmlto dokumenty se ma' za to, že se

Zhotovitel mínil zavázat ve větším rozsahu nebo vyšší kvalitě. Pokud nadále bude rozpor

přetrvávat, má před nost kvalita nejvyšší.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení díla, e že se v plném rozsahu

seznámil se zadáním díla, skutečným stavem, že jsou mu známy veškeré technické,

kvalitativní jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

III.

Cena díla

1. Za provedení díla se objednatel zavazuje uhradit cenu ve výši:

cena bez DPH: íI-'IIÉ 946,80Kč

sazba DPH: 21%

DPH: g; 379,20Kč

Cena včetně DPH: 765)] 326,- Kč

2. Objednatel ani zhotovitel nemohou žádat změnu
ceny proto, že Si dHo vyžádalo jiné úsilí nebo

jiné náklady, než bylo předpokládáno. Je-Ii součástí nabídky zhotovitele rozpočet, pak zhotovitel

zaručuje úplnost tohotu rozpočtu, a zároveň prohlašuje, Že rozpočet neobsahuje žádnou

výhradu.

3. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zhotovitel nemá právo u: zaplacení přiměřené

Části ani v že dílo částech neboodměny případě, by bylo předáváno po bylo prováděno

nepřiměřenými náklady.

4. Nárok na zaplacení ceny díla vzniká teprve po úplném provedeni dila. Dílo
Je provedeno, je-li

dokončeno a předáno bez vad nedodělků.

5. Cena za provedené dílo je splatná na základě fa ktu ry vystavené zhotovitelem. Faktura je

splatná nejdříve ve lhůtě 14 dní ode dne doručení bezvadně faktury objednateli.

6 Cena pokrývá všechny náklady rizika plynoucí z nejistot charakteru zakázky, Smluvní cena je

stanovena jako cena »nejvýše přípustná», tuto cenu je možno překročit pouze v případě změny

DPH. Smluvní cena zahrnuje veškeré práce a materiály potřebné k řádnému provedení díla

v souladu CSN tak, aby dílo bylo řádně dokončeno. Zádné vícepra'ce vyplývající u případných

nepřesnosti' zpracování zadávací dokumentace nebudou investorem hrazeny.

IV.

Termín plnění předání díla

1. Zhotovitel :x: zavazuje provést dílo FE 'r týdnů podpisu této smlouvy.

2, Zhotovitel je povinen oznámit objednateli písemně dokončení díla a jeho připravenost k předání.

Strany se dohodnou na termínu převzetí díla, jinak bude dílo předáno 15. den ode dne doručení

oznámení o dokončení dila

3. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednatell;

'P doklady shodě (certifikace materiálů);

» doklady vyžadované dalším zákonem předpisy.

4, Objednatel má právo v případě výskytu vad odmítnout převzetí díla, a to p ro ojedinělé drobné

vady. Dílo je předáno teprve podplsem předávacího protokolu oběma stranami. Objednatel má

právo odmítnout převzetí díla v případě nep řevzetí dokladů dle či. IV., odst. 3 této smlouvy.

V.

Další práva povinnosti

Strán ka n

KJ Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimecz/



2. Zhotovitel je pownen m' sve' náklady udržovat na převzatém staveništi a jeho okoli pořádek

a čistotu.

3 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví

o objednateli v souvnslosti s plněním této smlouvy.

4. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti

s úhradou zboží nebo služeb u veřejných výdajůł

5. Zhotovitel je osobou
povinnou spolupůsobit při vykonu finanční kontroly prováděné v souvislosti

s plněním této smlouvy.

VI.

Záruka ia: ja kost

1. Zhotovitel poskytuje záruku na celé dílo, jeho součásti veškeré jeho dílčí dodávky v délce

36 . . o mesicu ode dne p řevzeti díla objednatelem.

2. Záruční vady je zhotovitel
povinen

odstranit ve lhůtě do 30 dnů, od jejich telefonického,

písemného nebo elektronického uplatnění objednatelem, resp. odpovědným pracovníkem

objednatele, nedohodnou-Ii se strany písemně jinak.

VII.

Sankce p odstoupení smlouvy

1. Od této možno z důvodů v této smlouvěsmlouvy je odstoupit pouze výslovně uvedených.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v zá koně vedle těchto

důvodů také v případě:

2.1 vydaní rozhodnutí o úpadku zhotovitele, nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu
pro

nedostatek majetku zhotovitele, nebo vstupu zhotovitele do likvidace;

2.2 porušení povinnosti dle této smlouvy, které nebude napraveno
ani ve lhůtě 14 dnů od

písemného upozornění n: porušení;

2,3 Že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, kte ré

měly vliv na výběr zhotovitele
pro

uzavření této smlouvy;

2.4 že zhotowtel užil
pro provedení byt' části díla subdodavatele v rozporu s touto smlouvou,

nebo zadávací dokumentací.

3. Pro případ prodlení s úhradou smluvní povinnosti sjednávají strany úrok u prodlení ve výši

0,05 % dlužné částky denně.

4, V případě prodlení provedením díla
Je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 100,4 Kč za každý započatý den prodlení.

5. V případě prodlení s odstraněním reklamované vady Je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000i* KČ za každou jednotlivou vadu každý započatý den prodlení,

6. Zaplacení smluvní pokuty nema' vliv na povmnost zhotovitele nahradit vzniklou škodu.

VIIL

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany berou u: vědomí,

že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona

Stránka

KJ Začernímecz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



č. 340/2015 Sb. tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje

zajistit neprodleně po podpisu smlouvy objednatel.

2. Smluvní že tato smlouva včetně žádné obchodnístrany prohlašují, příloh neobsahuje tajemství.

3. Tato smlouva se řídí českýmv právním řádem. Případné spory
z této smlouvy mají být

rozhodovány obecnými soudy Ceské republiky, přičemž místně příslušný je obecný soud dle

sídla objednatele.

4. Tato smlouva je úplným yjednáním předmětu smlouvy ›=l všech na'ležltostech, které strany

mínily smluvně upravit. Za'dný projev stran při sjednávání teto smlouvy a neobsaženy' v této

nebo jine' písemné smlouvě nema' zakládat závazek kterékoliv ze stran.

5. Tato smlouva může být měněna
pouze Číslovanými dodatky uzavřenýml oběma smluvními

stranami v písemné formě, Pod sankcí neplatnosti jiných forem ujednáníł Za písemnou formu

pro
změnu smlouvy se nepovažuje výměna elektronických zpráv,

6, Tato smlouva je sepsána ve dvou vvhotoveních, přičemž každá smluvní stra na obdrží
po lednom

vyhotovení

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 1 Cenová nabídka č.: CN2400043

V Ostravě 03, 05. 2024

Stránka

KJ Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/


